
 
  
   

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – 

Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

1 
 

       Opole, 16 marca 2022 r. 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
 

I. Zamawiający:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
NIP: 754 000 35 37  
REGON: 531125704 
 
II. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 
-  kamizelki ratunkowa z atestem i trwałym ologowaniem -  kod CPV 39525300-1  
 
w ramach mikroprojektu  nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo 
i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – 
Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
III. Termin realizacji dostawy: 
14 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia 
 
IV. Miejsce dostawy:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
 
 
V. Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto całości zamówienia. 
 
 
VI. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 22.03.2022 r.  
Adres e-mail:  irena.woszek@op.policja.gov.pl 
 
 
VII. Osoba do kontaktu: 
Irena Woszek 
Tel.:  47 861 3786 
Fax.: 47 861 25 04 
 
 
          

 
 
 

mailto:irena.woszek@op.policja.gov.pl


 
  
   

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – 

Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

2 
 

 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa : 
 
 
1. Kamizelka ratunkowa z atestem i trwałym ologowaniem 
 
Ilość: 6 sztuk 
 
 
Oferty na kamizelki muszą spełniać poniższe wymagania: 
 

• posiada odblaski, jak również system regulacji który pozwala na dopasowanie kamizelki 
do każdego rozmiaru, 

• posiada pas piersiowy z klamrą, do której można przymocować patent holowniczy                        
lub końcówkę rzutki podczas asekuracji, 

• gniazdo do mocowania noża, oczka do mocowania karabinków,   

• zgodna z europejską normą  ISO 12402-4  

• materiał nienasiąkalny , nie przepuszczający wody, unoszący na wodzie,  

• wypełniona nienasiąkliwą pianką PVC o zamkniętych komórkach, co ma znaczenie 
podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

• kolor do uzgodnienia,  

• napis POLICJA  miejsce do uzgodnienia, 

• rozmiary kamizelek: 1 szt. – L, 2 szt. – XL, 3 szt. – XXL 

•  koszt transportu po stronie Wykonawcy, 

• wybrany Wykonawca przedstawi wizualizację przedmiotowych kamizelek                              
z ologowaniem drogą mailową   do akceptacji przed  złożeniem zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
   

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – 

Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

3 
 

NAZWA FIRMY ……………………………………………………………………………................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ……………………………………………………………………………….. 
Telefon  kontaktowy …………………………………………………………………………................................. 

fax. ……..……………………………………… 
e-mail…………………………………………………………... 

nazwisko i imię osoby uprawnionej do zaciągnięcia zobowiązań ……………………………………………….. 

NIP ………………………………………………… 

REGON……...……………………………………………. 

.nr rachunku bankowego ……………………………………………………… 

 

 

O F E R T A 
dotyczy dostawy :  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa:  kamizelek ratunkowych z atestem i trwałym 
ologowaniem w ramach mikroprojektu  nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. 
"Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu INTERREG V-A 
Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 

  
 OGÓŁEM CENA ZAMÓWIENIA 

[w PLN] 
wartość brutto 

 
Kamizelka ratunkowa z atestem                           

i trwałym  ologowaniem 
 

 
 

Razem 
 

 

 
 
Słownie razem cena zamówienia brutto …………………………………………………zł 
 
         
 
 
 

     ………………………………….        
  
     Podpis czytelny osoby reprezentującej      

                   
                                                                                      wykonawcę  lub podpis z pieczęcią imienną 

 
 
 
 
 
 



 
  
   

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – 

Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

4 
 

PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY 
 
 

Miejsce dokonania odbioru: 
 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu ul. Korfantego 2, 45-077 Opole  
 
Data dokonania odbioru:  
 
Ze strony Wykonawcy:  
 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko osoby upoważnionej) 
 
Ze strony Zamawiającego: 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu, ul. Korfantego 2, 45-077 Opole 
 
Komisja w składzie: 
 
1……………………………. 

2……………………………. 

3……………………………. 

Przedmiotem dostawy są kamizelki asekuracyjne z atestem i gwizdki. 
 
Potwierdzenie zgodności, kompletności i jakości dostawy : 

• Tak* 

• Nie* - zastrzeżenia …………………………………………………………………. 
 
Końcowy wynik odbioru: 

• Pozytywny* 

• Negatywny* - zastrzeżenia …………………………………………………… 
 
Podpisy: 
 
1…………………………………….. 

2…………………………………….. 

3……………………………………. 

 

……………………………….                                        ……………………………… 

Przedstawiciel Zamawiającego                                    Przedstawiciel Dostawcy       

 

* niepotrzebne skreślić 


